142  |  ORBIT MERRET ™  2020.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÝ VSTUP
Nastavení:  měřicí mód čítač/frekvence s nastavitelným kalibračním koefi cientem
a časovou základnou
Teach-In:  Min a Max hodnotě analogového výstupu lze přiřadit libovolné hodnoty
aktuálního (neznámého) vstupního signálu
ANALOGOVÝ VÝSTUP

UNIVERZÁLNÍ ČÍTAČ
ORBIT MERRET ™  2020.1  cs  |  143
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
Počet vstupů 1
UQC Vstup volitelný v konfi guračním menu
na kontakt, TTL, NPN/PNP
0…30 V (vstup 1), 0 -  300 V (vstup 2),
komparační úrovně jsou nastavitelné v menu (9,7 /  14
,4  /  19,2  /  23,9  /  28,7 / 33,5 / 38,3 V) nebo automatické
Vstupní
kmitočet
0,1 Hz…50 kHz (Mód SINGLE)
0,1 Hz…20 kHz (Mód UP/DW)
0,1 Hz…20 kHz (Mód UP-DW)
0,1 Hz…20 kHz (Mód QUADR. - kmitočet)
0,1 Hz…10 kHz (Mód QUADR. - čítač)
(pro střídu 50 %)
Měřicí mód SINGLE  Čítač/Kmitočet
QUADR  Čítač/Měřič kmitočtu pro IRC snímače
UP/DW  UP/DW Čítač/Měřič kmitočtu
- měří na vstupech A, B (směr)
a může zobrazovat počty/kmitočet
UP - DW  UP - DW Čítač/Kmitočet
- měří na vstupech A (UP), B (DW)
a může zobrazovat počty/kmitočet
TIME  Stopky
RTC  Hodiny
Časová
základna
0,5 / 1  / 5/ 10 s
Násobící
konstanta
0,00001…999999
Dělící
konstanta
0,00001…999999
Před-
nastavení
0…999999
Vstupní fi ltr 0 / 5 / 40 / 100/ 1000 Hz
umožňuje nastavit max. platný kmitočet, který je
zpracován
Funkce Preset
Sumace
Zálohování času (Stopky/hodiny)
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce
OFF vstup je vypnutý
HLD. zastavení displeje
LOCK blokování tlačítek
TAR. aktivace táry
CLEAR nulování displeje
CLR.ST. nulování/přednastavení čítače/stopky
CL.SUM. nulování sumy
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,01 % z rozsahu
Rychlost:  0,5…100 měření/s